MODIFICATIVA E ADITIVA

AO PROJETO DE LEI N. 99/2021 

Art. 1º Altera o artigo 3º do Projeto de Lei n. 99/2021, adicionando os incisos I, II, III, IV e V, passando a
constar com a seguinte redação:

Art. 3º O valor mensal do Convênio será em novembro de até R$326.524,14 (trezentos e vinte e seis mil,
quinhentos  e  vinte  e  quatro  reais  e  quatorze  centavos),  dezembro  de  até  R$346.843,74  (trezentos  e
quarenta  e  seis  mil,  oitocentos  e  quarenta  e  três  reais  e  setenta  e  quatro  centavos),  janeiro  de  até
R$357.003,54 (trezentos e cinquenta e sete mil, três reais e cinquenta e quatro centavos), em fevereiro de
até  R$334.651,98 (trezentos  e trinta  e quatro mil,  seiscentos e cinquenta e um reais e noventa e oito
centavos) e de março a outubro de R$326.524,14 (trezentos e vinte e seis mil, quinhentos e vinte e quatro
reais e quatorze centavos).

Art. 3º O valor mensal do Convênio será:

I. em novembro de até R$ 326.524,14 (trezentos e vinte e seis mil, quinhentos e vinte e quatro reais e
quatorze centavos);

II. em dezembro de até R$ 346.843,74 (trezentos e quarenta e seis mil, oitocentos e quarenta e três reais
e setenta e quatro centavos);

III. em janeiro de até R$ 357.003,54 (trezentos e cinquenta e sete mil, três reais e cinquenta e quatro
centavos); 

IV. em fevereiro de até R$ 334.651,98 (trezentos e trinta e quatro mil, seiscentos e cinquenta e um reais e
noventa e oito centavos); e

V. de março a outubro de R$ 326.524,14 (trezentos e vinte e seis mil, quinhentos e vinte e quatro reais e
quatorze centavos).

Art. 2º Altera o item 1.1. (CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO) no anexo “MINUTA DE TERMO DE
CONVÊNIO N° XX/2021 – SMS” do Projeto de Lei n. 99/2021, passando a constar com a seguinte redação:

1.1. O presente contrato tem por objeto a prestação e gestão integral  dos serviços médicos de pronto